ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

João Pessoa: Rua Hilda Coutinho Lucena nº 110 - Miramar - CEP 58043-110  (083)3244.7961

CNPJ: 07.479.030/0001-71 -Insc. Municipal: 95.028-9 - www.educapb.com.br

Concurso Público de Provas e Títulos – Edital 01/2020

AVISO – LOCAL E HORA DO CURSO DE FORMAÇÃO
 GUARDA METROPOLITANA DE CABEDELO

A EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA torna público aos candidatos

inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Cabedelo, do Cargo

de GUARDA METROPOLITANA DE CABEDELO, que a Aula Inaugural do Curso de Formação e

Habilitação Técnico Profissional acontecerá no dia 14 de maio de 2021, no Auditório do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFPB – Campus – Cabedelo – PB, em dois turnos:

Turno Manhã – 9 horas, Turno Tarde, 14 horas, de acordo com a Portaria

028/2021/GS/GMC/SSM e as especificações abaixo:

João Pessoa/PB, 12 de maio de 2021.

_____________________________________________
Administradora da EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA

Girleide Medeiros de Almeida Monteiro

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

João Pessoa: Rua Hilda Coutinho Lucena nº 110 - Miramar - CEP 58043-110  (083)3244.7961

CNPJ: 07.479.030/0001-71 -Insc. Municipal: 95.028-9 - www.educapb.com.br

ANEXO I

COMPOSIÇÃO DAS TURMAS

TURMA I – 9 horas

CANDIDATOS MASCULINOS APROVADOS E CLASSIFICADOS EM AMPLA
CONCORRÊNCIA, DO 1º AO 28 COLOCADO.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4017521 JONHHNY WASHINGTON VELOSO DE MEDEIROS 3289444 SSPPB

2. 4011120 FELYPE ALLAN DAS CHAGAS FRANCA 3360694 SSP PB

3. 4023564 ENDRIW WANDERSON MARTINS FELICIANO 7853525 SDSPE

4. 4027670 WELLINGTON DE LIMA GONCALVES 4041452 SSP PB

5. 4011037 DAVID SOUZA DE MELO OLIVEIRA 3823090 SSP PB

6. 4021453 JERRY IRIO AQUINO DE ANDRADE 3018420 SSPPB

7. 4025036 WANDERSON DOS SANTOS ALVES 7991848 SDS PE

8. 4005467 DEIVISON DA SILVA FERNANDES 3796647 SSP PB

9. 4001347 FELIPE CLAUDINO DA SILVA 3424162 SSP PB

10. 4024099 RAFAEL DE SOUZA LEITE 7234119 SDS PE

11. 4013506 THIAGO GONCALVES DE FRANCA 8742394 SDS PE

12. 4011825 TIAGO DOS SANTOS TARGINO 2802713 SSP PB

13. 4014837 GABRIEL SOARES GUIMARAES 3989251 SSDS PB

14. 4012000 HENRIQUE PASCOAL MUNIZ 7977605 SSP PE

15. 4012104 ALEX FELIPE DA SILVA NASCIMENTO 7371934 SDS PE

16. 4023975 LUCAS SALES DOMINGUES 3869066 SSDS PB

17. 4015261 LUCAS NASCIMENTO BARROS 7338799 SDS PE

18. 4000379 THIAGO SERGIO VASCONCELOS  DE CARVALHO 3519347 SSP PB

19. 4016285 MARLYSON FERREIRA DE VASCONCELOS 3823503 SSDS PB

20. 4023301 ERIBERTO FRANCISCO DE PAULA 7894582 SDS PE

21. 4004698 RAFAEL EDNALDO DE LIMA 8867726 SDS PE

22. 4028984 DANILO LUIZ SOARES 2690959 SSP PB

23. 4014393 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA 7541902 SDS PE

24. 4010454 JEAN PIERRE NUNES DA COSTA 3085544 SSDS PB

25. 4003695 RELBER ANTONIO GALDINO DE OLIVEIRA 3134375 SSP PB

26. 4005591 LUCAS RODRIGUES DE FREITAS 4484055 SSDS PB

27. 4005211 LUIZ FILIPE NUNES MEDEIROS DE MELO 3701746 SSDS PB

28. 4020099 MAYLLONN DANTAS CARLOS 2611579 SSP RN

CANDIDATOS MASCULINOS DEFICIENTES APROVADOS E CLASSIFICADOS, DO 1º AO 2º
COLOCADO.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4017425 ALISTER ALVES MOREIRA 1815993 ITEP RN

2. 4019773 ADRIANO ROBERTO DA SILVA 2118719 SSP RN

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

João Pessoa: Rua Hilda Coutinho Lucena nº 110 - Miramar - CEP 58043-110  (083)3244.7961

CNPJ: 07.479.030/0001-71 -Insc. Municipal: 95.028-9 - www.educapb.com.br

CANDIDATAS FEMININAS APROVADAS E CLASSIFICADAS EM AMPLA CONCORRÊNCIA,
DA 1ª A 9ª COLOCADA.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4003092 WILKA FERNANDES RIBEIRO 2774687 SSP PB

2. 4009350 NIVEA CAROLINE ARRUDA DE BRITO 3802540 SSP PB

3. 4004032 GEISA SOARES TAVARES DA SILVA 9638114 SDS PE

4. 4033095 MARILIA ZENAIDE LOPES 3377661 SSPPB

5. 4012639 ALYNE MIKAELI SARINHO DE BRITO 4035679 SSDS PB

6. 4013466 ERICA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 3568912 SSDS PB

7. 4000459 LARISSA HERZOG COLOMBO 3550457 SPTC ES

8. 4022916 ALYNE DO NASCIMENTO ARAUJO 3074490 SSDS PB

9. 4008315 EDILANE NARCISO DA SILVA 3234887 SSP PB

CANDIDATA FEMININA DEFICIENTE APROVADA E CLASSIFICADA, 1ª COLOCADA.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1 4010558 TAIENNE RAIANNE MACIEL RIBEIRO DE CASTRO 3153034 SSP PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

João Pessoa: Rua Hilda Coutinho Lucena nº 110 - Miramar - CEP 58043-110  (083)3244.7961

CNPJ: 07.479.030/0001-71 -Insc. Municipal: 95.028-9 - www.educapb.com.br

ANEXO II

COMPOSIÇÃO DAS TURMAS

TURMA II – 14 horas

CANDIDATOS MASCULINOS APROVADOS E CLASSIFICADOS EM AMPLA
CONCORRÊNCIA, DO 29 AO 59 COLOCADO.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4014443 GLEYDSON LYNEKER NEVES SALGUEIRO 6393966 SDS PE

2. 4021280 GUILHERME JUNIOR FEITOSA 3229299 SSPB PB

3. 4022467 YGOR CESAR DO NASCIMENTO GOMES 8348334 SDS PE

4. 4013599 JOAO LUCAS COSTA DA SILVA 4308388 SSP PB

5. 4016528 LUCAS DA SILVA LIMA 4045245 SSDS PB

6. 4008183 HELIO JOSE ALVES DO AMARAL FILHO 3070959 SSDS PB

7. 4014081 AERCIO MESSIAS FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 3797860 SSDS PB

8. 4006799 ANDRE LUIZ VITURINO CABRAL 7742505 SDS PE

9. 4011623 WESLLY PABLO REIS 3912196 SSP PB

10. 4009129 LUCAS FREIRE DA SILVA NETO 3536977 SSP PB

11. 4016391 SAUL SAULO XAVIER DA SILVA 7589782 SDS PE

12. 4015874 LUCAS VINICIUS FALCHETI 3643035 SSDS PB

13. 4030893 JULIO CEZAR SILVA DE ARAUJO 2947838 SSP PB

14. 4030834 DIEGO DA SILVA MARINHO 7584812 SDS PE

15. 4004457 AILTON DA SILVA CORDEIRO 3143638 SSDS PB

16. 4029848 ANDERSON MARINO DE ARAUJO 7515698 SDS PE

17. 4017961 BRUNO FELIPE BARROS DA SILVA 4126776 SSDS PB

18. 4015048 FRANCISCO ELI FREIRE DOS SANTOS 3515297 SSDS PB

19. 4024821 WILLIAM CABRAL DE LIMA 3795147 SSDS PB

20. 4010186 JULIO CEZAR DE SOUZA ALVES 7204685 SDS PE

21. 4018586 LUCAS BIZERRA MELO MARQUES 3854459 SSP PB

22. 4001167 ALMIR NICACIO DE BARROS JUNIOR 8160774 SDS PE

23. 4006773 WILLAMIS BEZERRA DE FREITAS 3302218 SSDS PB

24. 4019721 MARCUS VINICIUS FERREIRA DE LIMA 3926252 SSDS PB

25. 4013159 ALEXANDRE MATIAS DE OLIVEIRA 3539144 SSDS PB

26. 4001935 JONATHA GALDINO INACIO 3671580 SSP PB

27. 4017965 THOMAS EMANUEL BRAZ 4125139 SSP PB

28. 4007132 WANDERSON FELIPE SANTOS JERONIMO 3562825 SSD PB

29. 4015814 ADENIS BARBOSA DA SILVA 8633346 SDS PE

30. 4013306 ERIC MATEUS DA SILVA VITORINO 3800960 SSDS PB

31. 4023702 JOAQUIM ALVES DE ARAUJO NETO 3027138 SSDS PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

João Pessoa: Rua Hilda Coutinho Lucena nº 110 - Miramar - CEP 58043-110  (083)3244.7961

CNPJ: 07.479.030/0001-71 -Insc. Municipal: 95.028-9 - www.educapb.com.br

CANDIDATOS MASCULINOS DEFICIENTES APROVADOS E CLASSIFICADOS, DO 3º AO 5º
COLOCADO.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4029428 TALYSSON TULIO TRAVASSOS LOPES DE PAULA 3671346 SSDS PB

2. 4026085 ROSIVALDO ALVES BARBOSA 3128921 SSPPB PB

3. 4019287 ADSON ANDRE SERAFIM DOS SANTOS 7546596 SDS PE

CANDIDATAS FEMININAS APROVADAS E CLASSIFICADAS EM AMPLA CONCORRÊNCIA,
DA 10 A 21 COLOCADA.

N INSCRIÇÃO NOME RG

1. 4013967 NUBIA BEZERRA DA SILVA 3223923 SSP PB

2. 4001922 INGRID ADILA DE OLIVEIRA GOMES 3299856 SSP PB

3. 4016454 RAYANNE MARIA MONTEIRO SOARES 7984161 SDS PE

4. 4017751 KATHLEEN QUEIROZ BEZERRA CAVALCANTI 3134387 SSDS PB

5. 4014433 KALINY COSTA DOS ANJOS 3822266 SSP PB

6. 4010731 VIVIAN MARIA PEREIRA MARTINHO 3912620 SSDSPB

7. 4001794 CAROLINA HOLANDA ALVES 3289200 SSP PB

8. 4021501 CLARA MARIANA LIMA GUEDES 4056570 SSP PI

9. 4023036 WELCH MARIA  MARTINIANO DE LIMA  FILGUEIRA 3516214 SSP PB

10. 4009535 EMILLY MAGALHAES DE BRITO 4054201 SSDS PB

11. 4004798 CAMILA LIMA LEANDRO 4142641 SSDS PB

12. 4027539 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO ARAUJO 3277328 SSP PB

_________________________________________________________________________